
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска 

"Гимназия № 1"

ПРИКАЗ

от 25.08.2023 №470
г. Мурманск

О зачислении в 1 класс на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска «Гимназия 
№1», заявлениями родителей (законных представителей) о приёме в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе начального 
общего образования по очной форме обучения следующих обучающихся согласно списку:

КВМ

БИА 01-29/62
ВЯИ 01-29/55
ГМИ 01-29/59
ДМД 01-29/61
ДЕВ 01-29/64
ЕЭВ 01-29/66
ЖНБ

01-29/68
КТН 01-29/72
кэс 01-29/58

________________ 01-29/57
ЛСР____________ 01-29/54
МАА_________ 01-29/67
МПН 01-29/71
МАИ 01-29/70
псм___________ 01-29/65
ПЕА 01-29/69
ТНА ' 01-29/63
ТЛМ 01-29-1/15
ШАА • 01-29/56
ШФА 01-29/60

Директор гимназии


